
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Vilniaus miesto 

savivaldybės darnaus 

judumo plano rengimas
529,400.00 450,000.00 0.00 0.00 79,400.00 0.00 0.00 5/12/2017

2.

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Kauno miesto darnaus 

judumo plano parengimas 241,177.00 205,000.00 0.00 0.00 36,177.00 0.00 0.00 9/11/2017

3.

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

administracija

Klaipėdos miesto darnaus 

judumo plano parengimas 200,000.00 170,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 2/20/2017

4.

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Šiaulių miesto darnaus 

judumo plano parengimas 120,000.00 102,000.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 1/3/2017

5.

Palangos miesto 

savivaldybės 

administracija

Palangos miesto darnaus 

judumo plano parengimas 13,400.00 11,390.00 0.00 0.00 2,010.00 0.00 0.00 3/1/2017

6.

Alytaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Alytaus miesto darnaus 

judumo plano parengimas 58,200.00 49,470.00 0.00 0.00 8,730.00 0.00 0.00 4/15/2017

7.

Utenos rajono 

savivaldybės 

administracija

Darnaus judumo Utenos 

mieste plano rengimas 15,700.00 13,345.00 0.00 0.00 2,355.00 0.00 0.00 10/28/2016

8.

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Jonavos miesto darnaus 

judumo plano parengimas 17,545.00 14,913.25 0.00 0.00 2,631.75 0.00 0.00 11/15/2016

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Eil. 

Nr. Iš viso

Iš Europos Sąjungos 

(toliau – ES) struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau 

– projektas) preliminarus 

pavadinimas

Pareiškėjas

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2016 m. spalio 10 d. įsakymu Nr. 3-336

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2017 m.                 d. įsakymo Nr.              redakcija)

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

04.5.1-TID-V-513 „DARNAUS JUDUMO SISTEMŲ KŪRIMAS“

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 1

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Nacionalinės projekto lėšos



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

9.

Tauragės rajono 

savivaldybės 

administracija

Darnaus judumo Tauragės 

mieste plano rengimas 11,900.00 10,115.00 0.00 0.00 1,785.00 0.00 0.00 12/1/2016

10.

Telšių rajono 

savivaldybės 

administracija

Telšių miesto darnaus 

judumo plano parengimas 43,500.00 21,100.00 0.00 0.00 22,400.00 0.00 0.00 12/1/2016

11.

Birštono 

savivaldybės 

administracija

Darnaus judumo Birštono 

mieste plano parengimas 15,050.00 12,792.50 0.00 0.00 2,257.50 0.00 0.00 10/31/2016

12.

Neringos 

savivaldybės 

administracija

Neringos savivaldybės 

darnaus judumo strateginio 

plano parengimas

17,648.00 15,000.00 0.00 0.00 2,648.00 0.00 0.00 5/2/2017

13.

Druskininkų 

savivaldybės 

administracija

Darnaus judumo plano 

Druskininkuose 

parengimas

17,000.00 14,450.00 0.00 0.00 2,550.00 0.00 0.00 12/15/2016

14.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino darnaus judumo 

plano parengimas 20,000.00 17,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 2/28/2017

15.

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kėdainių miesto darnaus 

judumo plano parengimas 15,609.00 13,267.65 0.00 0.00 2,341.35 0.00 0.00 1/1/2017

16.

Panevėžio miesto 

savivaldybės 

administracija

Panevėžio miesto darnaus 

judumo plano parengimas 105,059.00 89,300.00 0.00 0.00 15,759.00 0.00 0.00 3/31/2017

17.

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

administracija

Mažeikių miesto darnaus 

judumo plano parengimas 38,899.08 30,500.00 0.00 0.00 8,399.08 0.00 0.00 12/30/2016

18.

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Darnaus judumo 

Marijampolės mieste plano 

parengimas

38,950.00 33,100.00 0.00 0.00 5,850.00 0.00 0.00 5/31/2017

1,519,037.08 1,272,743.40 0.00 0.00 246,293.68 0.00 0.00IŠ VISO:


